'LEI N9 544, DE 26 DE NOVEMBR)'IE 1981

"Mudaademminação da atual Rua "~ em Miguel
,Couto para Rua Cpnstantiro da Silva".

A CÂMARAMl.N~CIPALDE IDVA, IGuAçu ,1'OR

SEUS REPRESEm'1\N'lES IEGUS' DECI€rA E EQ SAOCICNJ

'A SI::GUINl'E LEÍ,

Art. 19 - Passa a deromi.nar-se ~

'Constantiro da Silva a atual Rua "G", em Miguü

Colito - 49 distrito de NOva19uaçu•.
. . ..

Art. 29- Esta lei entrará em vigor

na data de sua pd:>licação.

Art. 39 - Revogam-se as msp:::siçêíes
em oontrário.

PR::EEITURA MmICIPAL DE N::>W\. I(}.JAÇU,·

26 DE N)~R) IE 1981.

-. .

!;y: ;:- :-:.Jbro RUY .IE(J.lEIroZPINHEIR).-

Prefeito